DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PRODUÇÃO
DE RESÍDUOS ALIMENTARES NO CONTEXTO ESCOLAR: UM ESTUDO NA EEEP
MANOEL MANO, CRATEÚS-CE. de autoria de MACIEL BOMFIM DO NASCIMENTO,
IGOR DE MORAES PAIM, EDMILSON RODRIGUES CHAVES, CRISTIANA DE PAULA
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131604

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131604